
工程编号：2308-440399-04-01-662221001001 

 

深圳市建设工程施工招标 
 

 

投 标 文 件 

 
 

 

 

 

 

工程名称：鹅埠路（创富路至创元路段）市政道路工程施工总承包 

 

投标文件内容：            资信标文件       

 

投 标 人：         深圳市金润建设工程有限公司        

 

日    期：   2024   年  12  月  29  日 

 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

拟投入本项目人员情

况表（须含项目经理、

技术负责人） 

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提

供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执业

资格证书（若有）。 

2 
主要施工机械设备清

单 
详见资信标文件。 

3 
企业近 5 年同类工程

业绩一览表 

1.投标人应将自 2019 年 10 月 1 日起至招标公告发布之

日止，承接的同类业绩（以合同签订时间来认定业绩

有效期），并附相应业绩证明材料，由合同价格从大到

小排序。 

2.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和

完整的协议书）；未提供证明材料的，不予计取。 

3.业绩提供不超过 5 项，如提交业绩超过 5 项，只计取

前 5 项。 

4 

深圳市深汕特别合作

区房屋建筑和市政工

程不转包挂靠承诺

书、施工投标承诺函 

详见资信标文件。 

5 廉政承诺书 详见资信标文件。 

6 投标报价一览表 详见资信标文件。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



一、拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技

术负责人） 

拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人） 

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目 

陈馨 项目经理 工程师 
二级注册建造师，证号：粤 2442022202218334，市政

公用工程、建筑工程、水利水电工程专业 

陈达文 技术负责人 
高级工程

师 
2400101277321 

李志军 项目副经理 工程师 粤 1442006200811613 

舒青武 质量负责人 
高级工程

师 
2401030600195267 

郭楚忠 安全负责人 
高级工程

师 
粤建安 C3（2008）0014326 

利新良 
注册造价工

程师 

高级工程

师 
建[造]11234400021553 

李泽鑫 安全员 1 ∕ 粤建安 C3（2019）0039197 

林楷涛 安全员 2 ∕ 粤建安 C3（2012）0001250 

刘柳凤 
劳资专管员

(劳务员) 
∕ 2301140000298630 

赵立章 土建工程师 
高级工程

师 
1136094 

孟东军 强电工程师 
高级工程

师 
粤高职证字第 0900101133878 号 

舒深 弱电工程师 
高级工程

师 
19225415 

林立智 暖通工程师 
高级工程

师 
1106117 

赖丽文 
给排水工程

师 

高级工程

师 
2000101091517 

马明龙 测量工程师 工程师 1033010 

刘慧 BIM 工程师 副研究员 7901033045 

周铎淇 质量员 1 
助理工程

师 
2201030600247224 

李仙珍 质量员 2 ∕ 2401030600559665 

卢楚佳 施工员 1 
助理工程

师 
0441710194417027794 



姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目 

郑清鹏 施工员 2 ∕ 2201010100147600 

林美江 材料员 ∕ 2201040000247198 

卢泽雄 预算员 工程师 粤 090000401 

陈娜 资料员 工程师 0441711494417015916 

赵丙景 
其他施工管

理人员 
工程师 C19999070900241 

黄新强 安全工程师 
助理工程

师 
19190232839 

李秋萍 
园林绿化工

程师 

高级工程

师 
20220151230 

林炎武 路桥工程师 
高级工程

师 
06260485 

李黎微 岩土工程师 工程师 2016003006151 

郭耿标 测量员 ∕ 2401090000002093 

郑乌目 机械员 ∕ 2401110000006564 

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》

及其职称证书、执业资格证书（若有）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 

项

目

数 

项目

名称 

项目经

理 
陈馨 工程师 

注册建

造师证 
二级 

粤

244202220221

8334 

市政公

用工程、

建筑工

程、水利

水电工

程 

本单位 ∕ ∕ 

技术负

责人 
陈达文 

高级工

程师 
职称证 高级 

240010127732

1 

市政路

桥施工 
本单位 ∕ ∕ 

项目副

经理 
李志军 工程师 

注册建

造师证 
壹级 

粤

144200620081

1613 

市政、机

电、水利 
本单位 ∕ ∕ 

质量负

责人 
舒青武 

高级工

程师 
岗位证 初级 

240103060019

5267 

机电安

装 
本单位 ∕ ∕ 

安全负

责人 
郭楚忠 

高级工

程师 

考核合

格证 
C 类 

粤建安 C3

（2008）

0014326 

园林 本单位 ∕ ∕ 

注册造

价工程

师 

利新良 
高级工

程师 

注册造

价师证 
壹级 

建

[造]112344000

21553 

土木建

筑工程 
本单位 ∕ ∕ 

安全员 1 李泽鑫 ∕ 
安全考

核证 
C 类 

粤建安 C3

（2019）

0039197 

土木工

程（建筑

工程） 

本单位 ∕ ∕ 

安全员 2 林楷涛 ∕ 
安全考

核证 
C 类 

粤建安 C3

（2012）

0001250 

建筑工

程技术 
本单位 ∕ ∕ 

劳资专

管员(劳

务员) 

刘柳凤 ∕ 岗位证 初级 
230114000029

8630 
会计学 本单位 ∕ ∕ 

土建工

程师 
赵立章 

高级工

程师 
职称证 高级 1136094 

建筑工

程 
本单位 ∕ ∕ 

强电工

程师 
孟东军 

高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字第

090010113387

8 号 

城市燃

气工程

设计 

本单位 ∕ ∕ 

弱电工

程师 
舒深 

高级工

程师 
职称证 高级 19225415 

市政工

程 
本单位 ∕ ∕ 



职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 

项

目

数 

项目

名称 

暖通工

程师 
林立智 

高级工

程师 
职称证 高级 1106117 市政 本单位 ∕ ∕ 

给排水

工程师 
赖丽文 

高级工

程师 
职称证 高级 

200010109151

7 

城市燃

气设计 
本单位 ∕ ∕ 

测量工

程师 
马明龙 工程师 职称证 中级 1033010 

工程测

量 
本单位 ∕ ∕ 

BIM 工

程师 
刘慧 

副研究

员 
职称证 高级 7901033045 

爆破工

程 
本单位 ∕ ∕ 

质量员 1 周铎淇 
助理工

程师 
岗位证 初级 

220103060024

7224 
市政 本单位 ∕ ∕ 

质量员 2 李仙珍 ∕ 岗位证 初级 
240103060055

9665 

建筑工

程技术 
本单位 ∕ ∕ 

施工员 1 卢楚佳 
助理工

程师 
岗位证 初级 

044171019441

7027794 

工程造

价 
本单位 ∕ ∕ 

施工员 2 郑清鹏 ∕ 岗位证 初级 
220101010014

7600 

建筑工

程技术 
本单位 ∕ ∕ 

材料员 林美江 ∕ 岗位证 初级 
220104000024

7198 

数字出

版 
本单位 ∕ ∕ 

预算员 卢泽雄 工程师 岗位证 初级 粤 090000401 
装饰装

修 
本单位 ∕ ∕ 

资料员 陈娜 工程师 岗位证 初级 
044171149441

7015916 

市政路

桥施工 
本单位 ∕ ∕ 

其他施

工管理

人员 

赵丙景 工程师 职称证 中级 
C19999070900

241 
城建 本单位 ∕ ∕ 

安全工

程师 
黄新强 

助理工

程师 

注册安

全师证 
中级 19190232839 

建筑施

工安全 
本单位 ∕ ∕ 

园林绿

化工程

师 

李秋萍 
高级工

程师 
职称证 高级 20220151230 

园林景

观 
本单位 ∕ ∕ 

路桥工

程师 
林炎武 

高级工

程师 
职称证 高级 06260485 

道路与

桥梁 
本单位 ∕ ∕ 

岩土工

程师 
李黎微 工程师 职称证 中级 

201600300615

1 

岩土工

程 
本单位 ∕ ∕ 

测量员 郭耿标 ∕ 岗位证 初级 
240109000000

2093 
建筑 本单位 ∕ ∕ 

机械员 郑乌目 ∕ 岗位证 初级 
240111000000

6564 
建筑 本单位 ∕ ∕ 

 



 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 陈馨 性别 女 年龄 44 

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
4408041980030

51661 
手机号码 13612836599 

参加工作时间 2002 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 2 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442022202218334 

在建和已完工程项目情况 

建设

单位 
项目名称 建设规模 

开、竣

工日期 

在建或

已完 

工程

质量 

      

      

 

 

技术负责人简历表 

姓名 陈达文 性别 男 年龄 37 岁 

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582198711106611 

手机号码 15918960218 
证件号（职称证书编

号） 
2400101277321 

参加工作时间 2009 年 7 月 从事技术负责人年限 6 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工

日期 

在建或 

已完 

工程

质量 

深圳市龙

岗区南湾

街道办事

处 

南湾街道排

水管网隐患

整治工程

（一期） 

合同价 653.94 万元。主要包括新建

DN400-1500 排水管道。新建钢筋砼雨

水检查井、钢筋砼污水检查井、钢筋

砼检查井，修复 DN600 钢筋砼管道。 

2020.07.

10-2023.

08.23 

已完工 合格 

      

 

 

 

 



 

质量负责人信息表 

姓名 舒青武 证件类型 身份证 证件号码 51092119710918293X 

手机号码 13418985089 证件号（质量员证编号） 2401030600195267 

 

 

安全负责人信息表 

姓名 郭楚忠 证件类型 身份证 证件号码 440582198003066639 

手机号码 13510625154 证件号（C 证编号） 
粤建安 C3（2008）

0014326 

 

 

安全员信息表 

姓名 李泽鑫 证件类型 身份证 证件号码 440582199607082730 

手机号码 13715964601 证件号（C 证编号） 
粤建安 C3（2019）

0039197 

 

 

劳资专管员信息表 

姓名 刘柳凤 证件类型 身份证 证件号码 440981199410183242 

手机号码 18819494325 证件号 2001140002448 

 

 

 



拟派项目团队情况人员证件 

（1）项目经理——陈馨 



 



 



 

 



 

 



 

 



 



（2）技术负责人——陈达文 

 



 



 

 



 

 



技术负责人业绩证明——南湾街道排水管网隐患整治工程（一期） 

 













 





















 



（3）项目副经理——李志军 

 



 



 

 



 



 



（4）质量负责人——舒青武 

 



 



 

 



 

 



（5）安全负责人——郭楚忠 



 



 



 

 



 



（6）注册造价工程师——利新良 

 



 



 

 



 
 



 

 



（7）安全员 1——李泽鑫 

 



 

 



 



（8）安全员 2——林楷涛 

 



 

 



 



（9）劳资专管员(劳务员) ——刘柳凤 

 

 



 



 



（10）土建工程师——赵立章 

 



 

 



 

 



（11）强电工程师——孟东军 

 



 

 



 



（12）弱电工程师——舒深 

 

 



 



 



（13）暖通工程师——林立智 

 



 



 



（14）给排水工程师——赖丽文 

 



 

 



 



（15）测量工程师——马明龙 

 



 

 



 



（16）BIM 工程师——刘慧 



 



 

 



 



（17）质量员 1——周铎淇 

 

 



 

 



 



（18）质量员 2——李仙珍 

 

 



 



 



（19）施工员 1——卢楚佳 

 



 



 

 



 



（20）施工员 2——郑清鹏 

 

 



 



 



（21）材料员——林美江 

 

 



 



 



（22）预算员——卢泽雄 



 



 



 

 



 



（23）资料员——陈娜 

 



 



 

 

 



 



（24）其他施工管理人员——赵丙景 

 



 

 



 



（25）安全工程师——黄新强 

 



 

 



 



（26）园林绿化工程师——李秋萍 

 



 



 



 

 



 



（27）路桥工程师——林炎武 

 



 

 



 



（28）岩土工程师——李黎微 

 



 

 



 



（29）测量员——郭耿标 

 

 



 



（30）机械员——郑乌目 

 

 



 

 



二、主要施工机械设备清单 

主要施工机械设备清单 

序

号 

机械设备名

称 
型号规格 数量 

国别产

地 

制造年

份 

额定功率

（KW） 
生产能力 

备

注 

1 挖掘机 XN150-9 2 
辽宁金

鑫 
2019 85KW 铲斗 0.6M3 

  

2 挖掘机 
HB215LC-

1 
2 

哈尔滨

华利 
2018 104KW 

铲斗容量
1M3 

  

3 液压抓斗 C320-III 1 日本 2019 212KW 1m3  

4 推土机 T100G-3 1 
河南一

拖 
2019 81KW 铲刀 2.3M3 

  

5 推土机 YD230S 1 
国机重

工 
2018 179KW 

铲刀容量
4M3 

  

6 装载机 LW300F 2 徐州 2018 1.5m3 良好  

7 自卸汽车 三菱 15T 1 日本 2019 8 装载质量 15t   

8 

新型全密闭

式智能泥头

车 

 6 广东 2020  

国Ⅴ柴油发

动机配装
DPF 

 

9 机动翻斗车 FCY15 6 
江苏金

猴 
2020 

8.8/11(kW

/rpm) 
装载质量 1t 

 

10 载货汽车 
DFL1120B

7 
3 东风 2020 

YC4E140-

30 
装载质量 4t 

 

11 
汽车式起重

机 
50T 1 日本 2018 6.2 提升质量 50t 

 

12 
履带式电动

起重机 

QUY35~Q

UY1250 
1 

辽宁抚

挖重工 
2019 45 提升质量 5t 

  

13 平板拖车组 TB02 1 广东 2018 20t 装载质量 40t   

14 洒水车 4000l 2 国产 2018 / 
罐容量
4000L 

 

15 风动凿岩机 
SWYT26-

ZB56 
6 长沙 2019 32kw 

0.6*0.173*0.

19m 气腿式 

  

16 夯实机 ZJ380 10 广州 2020 35 
夯击

20-62Nm 

  

17 
电动空气压

缩机 
5Mpa 4 长沙 2019 45 

排气量
10/min 

 

18 电动修钎机  2 福建 2020    

19 
插入式砼振

动器 
ZN-50 8 安阳 2020 1.5KW 50M3/台班 

  

20 
混凝土振动

器平板式 
zw-370w 8 容州 2020 0.37(kW) 1（m3/h） 

  

21 混凝土布料  3 河北 2019     



机 

22 
干混砂浆罐

式搅拌机 
 3 徐州 2020   

  

23 
混凝土输送

泵车 
 2  2019  

输送量
 

  

24 泥浆运输车  2 江苏 2018  4000L   

25 砂浆搅拌机 100L 3 东风 2020 1 100L   

26 轴流通风机 SF（G） 1 九洲 2020 6*4 功率 30kW   

27 电动卷扬机  2 广东 2020  
单筒慢速牵

引力 50kN 

  

28 电动卷扬机  2 广东 2020  
双筒慢速牵

引力 50kN 

 

29 风镐 G10 2 
济宁鸿

基 
2020 

冲击频率
16Hz 

 
  

30 氩弧焊机  3 江西 2020  电流 500A   

31 羊角碾  3 徐州 2020 108 良好   

32 全站仪 PST-V2 2 日本 2019 / 5  

33 水准仪 DS3 2 杭州 2020 / 2  

34 经纬仪 J2 2 北京 2020 / 2  

35 光电测距仪 DCH2 4 上海 2020  良好  

36 发电机 180Kw 1 德国 2019 180Kw 180Kw   

37 发电机 50Kw 1 郑州 2019 50Kw 50Kw   

38 加油车 
NTS100G

Y 
1 上海 2019 135 8T 

  

39 抽水机  10 长沙 2020 10 Kw 10Kw   

40 圆盘锯 MJ104 4 上海 2020 5KW 12   

41 木工机械  2 广东 2019 2.0 5   

42 钢筋调直机 GJT-14 4 西安 2019 8KW 25   

43 弯筋机 Y100-L2-4 4 上海 2019 1.2 45   

44 切筋机 Y132 4 柳州 2020 1.2 21   

45 咬口机 RR1 8 北京 2019 25 良好   

46 交流电焊机 BX-300 6 上海 2019 30 1   

47 对焊机  1 江西 2019     

48 压路机 QW 3 上海 2019 2 12t   



 

 

49 电动套丝机 TQ80-A 8 上海 2020 1.1 KW 良好   

50 空压机 Z-0.36/7 2 长沙 2019 3KW 正常   

51 泥浆泵  4 广西 2019     

52 电动试压泵  6 徐州 2019 45 2   

53 水泵 SB850 12 江西 2020 10 良好   

54 电动打击泵 F12 6 上海 2020 45 良好   

55 冲击钻 T2 8 上海 2021 15 良好   

56 液压注浆泵 5MPa 5 江西 2020     

57 
内燃单级离

心清水泵 
 5 江西 2020  

出口直径

φ50mm 
  

58 
手提式灭火

器 
GD45 20 浙江 2021 45    

59 修剪机 三菱 4 上海 2019 3.5 匹 良好  

60 割灌机 本田 3 上海 2019 4 匹 良好  

61 喷播机  2 上海 2019  8t  

62 
电动液压挖

掘机 
CED480-8 4 

四川邦

立 
2017 225 271/236KN  

63 
天然气推土

机 
SD20-5LNG 4 

济宁山

推 
2017 

149/1200

~1600 

铲刀容量

(m3) 4.5 
 

64 电动压路机 
光轮

WYL-D700 
4 

济宁威

特 
2017 7.5 30KN  



三、企业近 5 年同类工程业绩一览表 

企业近 5 年同类工程业绩一览表 

投标人名称： 深圳市金润建设工程有限公司  

序

号 
工程名称 

合同签订时

间 

建设地点 

（市级） 

合同价格 

（万元） 

投资

类型 

备

注 

1 

广清产业园新塘组团市政

道路工程-广州路北延线

（勘察设计施工总承包

（EPC） 

2020.03.24 

□深圳 

☑其他：清

远市 

25405.235778 

（其中施工

24609.570968

万元，勘察

199.50 万元，设

计 545.50945 万

元） 

政府

投资 
 

2 

连南县新旧自来水厂、水

源设施改扩建及配套工程

（街道路面修复工程） 

2019.10.21 

□深圳 

☑其他：清

远市 

6441.04 
政府

投资 
 

3 

清远科技园（百嘉）已建

道路路面铺设沥青混凝土

工程（华兴二路、创兴五

路、创兴六路、德宝东路、

振华二路、彩云路） 

2019.11.12 

□深圳 

☑其他：清

远市 

3197.17 
其他

投资 
 

4 

深圳国际低碳城-泥墙排路

北段、塘桥西路东段改扩

建和 GQ08-02 地块新增市

政道路项目——《塘桥西

路东段第Ⅱ标段》 

2021.03.22 
☑深圳 

□其他 
3063.04 

国有

投资 
 

5 
交通综治及道路交通通畅

工程 
2020.06.03 

☑深圳 

□其他 
2234.12 

政府

投资 
 

注： 

1.投标人应将自 2019 年 10 月 1 日起至招标公告发布之日止，承接的同类业绩（以合同

签订时间来认定业绩有效期），并附相应业绩证明材料，由合同价格从大到小排序。 

2.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材料

的，不予计取。 

3.投资类型一栏中，请填写政府投资或国有投资或集体投资或私营投资或外资投资或其

他投资。 

4.业绩提供不超过 5 项，如提交业绩超过 5 项，只计取前 5 项。 

 

 



企业业绩证明 

（（11））广广清清产产业业园园新新塘塘组组团团市市政政道道路路工工程程--广广州州路路北北延延线线（（勘勘察察设设计计施施工工总总承承包包

（（EEPPCC））  

 





 

















 



（（22））连连南南县县新新旧旧自自来来水水厂厂、、水水源源设设施施改改扩扩建建及及配配套套工工程程（（街街道道路路面面修修复复工工程程））  

 









 





 















 



（（33））清清远远科科技技园园（（百百嘉嘉））已已建建道道路路路路面面铺铺设设沥沥青青混混凝凝土土工工程程（（华华兴兴二二路路、、创创兴兴

五五路路、、创创兴兴六六路路、、德德宝宝东东路路、、振振华华二二路路、、彩彩云云路路））  

 









 













 



（（44））深深圳圳国国际际低低碳碳城城--泥泥墙墙排排路路北北段段、、塘塘桥桥西西路路东东段段改改扩扩建建和和 GGQQ0088--0022 地地块块新新

增增市市政政道道路路项项目目————《《塘塘桥桥西西路路东东段段第第ⅡⅡ标标段段》》  

 



 

















 







 



（（55））交交通通综综治治及及道道路路交交通通通通畅畅工工程程  

 











 











 



四、深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不

转包挂靠承诺书、施工投标承诺函 

深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书 

 



施工投标承诺函 













 



五、廉政承诺书 

 



六、投标报价一览表 

 





 


	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	主要施工机械设备清单
	企业近5年同类工程业绩一览表
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉政承诺书
	投标报价一览表

